ПРОТОКОЛ 10-3
рассмотрения и оценки котировочных заявок, представленных для участия в запросе котировок № 10-3 от «18» октября 2019 г.

1. Комиссия по осуществлению закупок в составе:

	Председатель комиссии:
Главный врач

Зенов Р.Л.

	Члены комиссии:

	Главный бухгалтер
Заведующий хозяйством
	Чубарева Н.Д.
Роева И.А.

	Главная медицинская сестра
	Ярыгина И.Н.

	Ведущий экономист
	Студенников Е.В.

Повестка дня:
Рассматривается и даётся оценка заявок на участие в запросе котировок:
Лизингодатель обязуется приобрести у определенного им Продавца в собственность автомобиль (предмет лизинга):
· Lada Granta лифтбек 1.6 л 16-кл. (98 л.с.), 4АТ / Comfort, цвет золотисто-коричневый "Кориандр" (790) — металлик и предоставить Лизингополучателю во временное владение и пользование.
2. Наименование и способ размещения заказа:
Запрос котировок.
3. Заказчик:
ЧУЗ «РЖД-Медицина» г.Орёл»» 302004, Орловская обл., г. Орёл, ул. 3-я Курская, д.56, тел.: 8(4862)550052 E-mail: poliklin@nuzorel.ru ИНН 5751028129 КПП 575101001
4. Предмет договора:
Лизингодатель обязуется приобрести у определенного им Продавца в собственность автомобиль (предмет лизинга):
· Lada Granta лифтбек 1.6 л 16-кл. (98 л.с.), 4АТ / Comfort, цвет золотисто-коричневый "Кориандр" (790) — металлик и предоставить Лизингополучателю во временное владение и пользование.
5. Начальная (максимальная) цена контракта (с указанием валюты): 761400,86 (семьсот шестьдесят одна тысяча четыреста) рублей 86 копеек.
6. Источник финансирования- средства от предпринимательской деятельности.
7.Критерии оценки - наименьшая цена
8. Процедура рассмотрения и оценки заявок на участие в запросе котировок:
Процедура рассмотрения и оценки заявок на участие в запросе котировок проведена 29.10.2019г. в 14 ч. 00 мин. по адресу: 302004, Орловская обл., г. Орёл, ул. 3-я Курская, д.56, кабинет главного врача.

Участники закупки уведомлены надлежащим образом о месте и времени проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе котировок - соответствующая информация содержится в извещении о проведении запроса котировок.
На заседание комиссии участники запроса котировок не явились, при вскрытии конвертов с заявками не присутствовали.
До окончания указанного в извещении о проведении запроса котировок, срока подачи заявок на участие в запросе котировок поступивших конвертов НЕТ.
До окончания срока подачи котировочных заявок, отзывов заявок на участие в запросе котировок и изменений заявок не поступало.
После окончания приема конвертов дополнительных конвертов с заявками на участие в запросе котировок не поступало.

9.Результаты вскрытия конверта:
В запросе котировок участников НЕТ
10. Решение комиссии:
Комиссия приняла решение:
- закупку признать несостоявшейся.
Основание: подпункт 1) пункта 306 (на участие в запросе котировок подано менее 2 котировочных заявок) Положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд негосударственных учреждений здравоохранения ОАО «РЖД»

Решение принято единогласно.

	_______________________ /Зенов Р.Л.

	_______________________ / Чубарева Н.Д..

	_______________________ / Роева И.А.

	_______________________ / Ярыгина И.Н.

	_______________________ /Студенников Е.В.